have power to 

and make from time to time such reasonable laws, constitutions peers 
and ordinances whatever, to be put in writing (so that they be lation of 

markets. 

predictee et successoribus suis, quod commune-concilium civitatis nostre Bristol predicte pro 
tempore existens vel major pars eorum de cztero in perpetuum habeat et habebit plenam 
potestatem et auctoritatem mutandi tempora et loca in quo vel quibus mercata vel aliquod eorum, 
per ipsos vel praedecessores suos antehàc vel modo usitata, tenta et custodita sint vel fuerint infra 
civitatem nostram Bristoll predictam, libertates vel precinctus ejusdem. Concedimus etiam 
ac per presentes pro nobis, haeredibus et successoribus nostris ordinamus, quod omnia mercata 
praedicta in posterum tenta et custodita erunt de tempore in tempus talibus diebus, in tali loco 
vel talibus locis infra civitatem nostram Bristoll’ praedictam, libertates vel precinctus ejusdem, 
qualibus commune-concilium civitatis nostra Bristoll pro tempore existens constituet et appunc- 
tuabit'per aliquam ordinationem in scripto de tempore in tempus factam vel faciendam. Et 
ulterius concessimus ac per praesentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris damus et 
concedimus eisdem majori, burgensibus et communitati civitatis nostra Bristoll predicte, qu d 
commune-concilium civitatis nostre Bristoll predicte habeant et habebunt potestatem et 
auctoritatem condendi, constituendi, ordinandi et faciendi de tempore in tempus tales leges, 
constitutiones et ordinationes rationabiles quascunque in scriptis ponendas (adeo ut legibus hujus 

ss 
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not contrary or repugnant to the laws of this kingdom) for the 
better regulation and government of the same markets or any 
of them, and of the persons coming thereto and having business 
there, such as and which shall seem to the same common- 

council of our city of Bristol for the time being, or to the 

greater part of them, to be good, honest and wholesome, ac- 
cording to their sound discretion, for the advantage, benefit and 

convenience of the same markets and of the persons using the 
said markets; any thing contained in the said letters patent of 
the late king Charles the second aforesaid, or any thing else to 
the contrary hereof notwithstanding. And further out of our 
inore abundant special favour, and from our certain knowledge 
and mere inclination we will, and by these presents we do for 

Courses ourselves, our heirs and successors give, confirm, ratify and ap-